
U Břehu19
102 00 Praha
IČO :  27157938 RRTV
DIČ :  CZ 27157938 Škrétova 44/6
www.projektmedia.cz 120 00 Praha 2

Praha dne: 26.10.2020

"Digitalizace zasedací místnosti"

Pol. Popis M.j. Množ. Cena/M.j./  Celkem
bez DPH DPH Celkem s DPH Poznámka

1
Projektor
EPSON L510U

ks 1 53 230 Kč 53 230 Kč 11 178 Kč 64 408 Kč
Technologie: 3LCD, Laser, konstrast: 2500000:1, rozlišení: 1920x1200 (WUXGA), světelný výkon: 5000 
ANSI, formát: 16:10.

2
ultrakrátký Projektor
EPSON 680

ks 1 32 150 Kč 32 150 Kč 6 752 Kč 38 902 Kč
Technologie: 3LCD, konstrast: 14000:1, rozlišení: 1280x800 (WXGA),
světelný výkon: 3500 ANSI, formát: 16:10.

3
Náhledový Monitor
LG 55SM5KE

ks 1 22 100 Kč 22 100 Kč 4 641 Kč 26 741 Kč
Velikost obrazovky: 55", Rozlišení: (FHD) 1920x1080, Jas: 450 cd/m2, LAN připojení pro vzdálenou správu, 
HDMI (3)/ DP/ DVI‐D/ USB 3.0/ RS232C/ RJ45/ Audio/ IR

3
Zesilovač
CROWN XLS 1002

ks 2 6 686 Kč 13 373 Kč 2 808 Kč 16 181 Kč
Koncový výkonový zesilovač, 2‐kanálový spínaný, výkon 2x350W/4Ohm, Crossover, Limiter, hmotnost 
3,9kg

4
Mixážní předzesilovač
DBX Zonepro 1261

ks 1 18 883 Kč 18 883 Kč 3 965 Kč 22 849 Kč
Digitální zónový procesor ‐ mixér, 12 vstupů, 6 výstupů, Feedback Suppresor, Auto Gain, Kompresor, 
Limiter, Noise Gate, Notch Filter, parametrický EQ, pásmové filtry, síťový provoz ‐ Ethernet, 19 "rack. 8 
line vstupů, 6 zón, Kompatibilita s Windows 2000 a XP, Konektory `Euroblock` pro symetrický a RCA 

5
HDMIextraktor
Aten VC880

ks 2 3 236 Kč 6 472 Kč 1 359 Kč 7 831 Kč
Adaptér pro oddělení audio signálu ze signálu HDMI. Prodloužení HDMI signálu s možností rozbočení 
vstupního signálu HDMI na video + audio (HDMI) a audio (analogové stereo a digitální S/PDIF).

6
HDMI matice
Aten

ks 1 16 775 Kč 16 775 Kč 3 523 Kč 20 298 Kč
Maticový přepínač HDMI ze 4 vstupů na 4 výstupy s podporou až 4K@60Hz 4:4:4. Nezávislé přepnutí 
jakéhokoli vstupu na jakýkoli výstup.

7 HD‐baseT vysílač ks 1 4 445 Kč 4 445 Kč 933 Kč 5 378 Kč
4K HDBaseT™ vysílač, který přenáší HDMI signál, obousměrné IR a obousměrné PoC až do délky 70 metrů 
(4K UHD rozlišení až do vzdálenosti 40m), vylepšené provedení, podpora HDCP 2.2 a EDID

8 HDMI převod po RJ45 ks 5 4 598 Kč 22 990 Kč 4 828 Kč 27 818 Kč
HDMI extender (sada přijímače a vysílače) SlimLine, přenáší signály 1080p až do vzdálenosti 40 m (1080i 
až 50 m), obousměrné IR, podporuje 3D, HDCP

9
upgrade řídícího systému 
Crestron

ks 1 24 024 Kč 24 024 Kč 5 045 Kč 29 069 Kč
upgrade systému:
‐ hw rozšíření RS232 pro TV‐náhled 1x  Tibbo/COM2COM6/IR
‐ sw pro ovl. nové AVT a úpravy stránek stáv. CT1700

10
dotikový panel 
Crestron 7“ TSW‐760‐B

ks 1 48 995 Kč 48 995 Kč 10 289 Kč 59 284 Kč Dotykový panel pro ovládánáí ŘS, stojánek, POE napájení

11
stropní držák
Vogels

ks 1 8 500 Kč 8 500 Kč 1 785 Kč 10 285 Kč Držák náhledového panelu stropní montáž, náklop

12 instalační materiál kpl 1 13 241 Kč 13 241 Kč 2 781 Kč 16 022 Kč ostatní instalační materiál, kabeláž

13 instalace kpl 1 36 030 Kč 36 030 Kč 7 566 Kč 43 596 Kč Instalace a nastavení AV techniky
14 Doprava kpl 1 2 000 Kč 2 000 Kč 420 Kč 2 420 Kč  doprava techniků a techniky na místo instalaci a zpět

cena celkem 323 208 Kč 67 874 Kč 391 082 Kč

Instalační a montážní materiál

Instalace a služby

Projekční a zobrazovací zařízení

Ozvučení

Distribuce + zdroj Videa

Držáky jejich příslušenství

Řídící systém


